
©ctusi.info mači. 
newmediaweb Á 

L 
HLEDAT 

ajstvi 

Aktuální zprávy Počasí TV program Kurzy měn Webkamery 

Bulvár Videa online 

Horoskop Live sport 

— zobrazit články ze serveru — | r | 

Zpravodajství 

Počasí 
Pátek 26.7. 

W 

Polojasno 
30°C /15°C 

více » 
Sobota 27. 7. 

i i 

Polojasno 
32°C/16*C 

NejČtenější článl 

HW novinky: SSD s 16nm NAND 
flash čipy se blíží Micron má 
vzorky (64x) 

Stanovisko PK ČR k nabízení 
kohoutkové vody v restauracích 
(62x) 

Událo se v týdnu 29/2013 (53x) 

Vědci odhalili tajemství 
šestiúhelníkových včelích pláství 
(49x) 

Američtí vědci objevili nového 
dinosaura s velkými rohy (43x) 

Sen se stává skutečnosti: Oppo 
rozšiřuje rodinu Windows Phone! 
(39x) 

Konec cvičení? Existuje tabletka, 
která nahradí pohyb (35x) 

Surgeon Simulator 2013: znova a 
ještě lépe (32x) 

Jaderné noviny-4. 7. 2013: Co 
se chystá v Linuxu 3.11 (32x) 

Dnes a zítra poslední možnost 
soutěžit o skicáky Workbook 
(30x) 

více nejčtenějších 3ánků » 

Spolupracujeme 

ÔČtusiJnfo 

LOADER VRCHLABS 
•NET 

geCBytXý 

[ fotoaparáty Nikon ] 
[ www.hotellabut.eu ] 

[ www.excars.cz ] 
[ www.preklady-anglictiny.info ] 

Malé jaderné elektrárny - budoucnost moderní energetiky? 
Ve vzdálených lokalitách se často obtížně hledají ekonomicky efektivní, spolehlivé zdroje 
energie. Řešením by mohly být malé jaderné reaktory s kapacitou do 300 megawattu, na 
jejíchž zavádění do energetické praxe pracuje ve světě celá řada firem včetně české 
společnosti Lumius, která plánuje výstavbu první jaderné míníelektrárny na území ČR v roce 
2020... 

« z p ě t 

4» CT24 - domácí TUK 
Pravý, nebo falešný? Masarykova univerzita spustila 
systém na ověřování diplomů 
Zobrazit zdroj c^§) 

Publikováno: 08.07.2013 14:19 

Pravý, nebo falešný? Masarykova univerzita spustila systém na ověřování diplomů 
Brno - Masarykova univerzita vytvořila další nástroj, kterým chce bojovat proti nepoctivým 
studentům. Dnes spustila nový online systém, s jehož pomocí je možné ověřit si pravost 
vysokoškolského diplom. Množství lidí, kteří svým zaměstnavatelům předložili zfalšovaný diplom, 
podle univerzit v posledních letech roste. 

Odkaz: http://www.ceskatelevize.cz/zpravodajstvi-brno/zpraw/234023-pravy-nebo-falesny- 
masa rykova-u n ive rzita-sp ustila-syste m-na-ove rova n i-d ip lo mu/ 

PHILIPS 

facebook 8í ! ) o Ojaggni to! 

Diskuze k článku Pravý, nebo falešný? Masarykova univerzita spustila systém na ověřování 
diplomů 

K tomuto článku ještě nikdo nepridal komentář, buďte první. 

Provozovatel serveru ctusi.info nezodpovídá za tento článek, ale jeho vydavatel - "ČT24 - domácí". 
Pokud máte pocit, že článek porušuje zákon, můžete nám o tom dát vědět na email info@ctusi.info 

S p o l e č n o s t i O n l i n e 
Spoleo.cz je nový katalog českých 
společností 
P l o v o u c í d ř e v ě n é p o d l a h y 
parkety a příslušenství. Dřevěné 
podlahy z exotických dřevin. 
R o d i n n é d o m y n a k l í č 
staví firma Tusco. Úsporné a velmi 
dobře řešené rodinné domy. 
I n z e r u j t e z d e ! 
Máte zájem o reklamu? Kupte si 
textový odkaz na této pozici! 

Dnes je Čtvrtek 25.07.2013 
Dnes má svátek: Jakub 
Zítra má svátek: Anna 

' východ slunce 04:27 
* západ slunce 19:51 

Naposledy okomentované články 

Ukázka z knihy Má žena a jiné 
zívly. Ivan Kraus perlí jako vždy 

Muttikolizní brzda 

Nezmění se vůbecnic, varoval 
občany předseda ČSSD 

Inspekce zabavila muži ze 
Slavkova motýly a brouky za 
milión, hrozí mu osm let 

Mocnou šéfku ERÚ se pokusili 
zabít. Vytlačovali jí autem z 
dálnice 

Xenofóbie už je na obou 
stranách, říká o rasismu v Česku 
Gipsy 

více okomentovaných 3ánků » 

Aktuální kurzy měn více >'. 

iďO Austrálie (1 AUD) - 18,06KČ 
Brazílie (1 BRL) • 8,83KČ 
Bulharsko (1 BGN) • 13,26Kč 
Čína [1 CNY) - 3,19Kč 

http://www.hotellabut.eu
http://www.excars.cz
http://www.preklady-anglictiny.info
http://www.ceskatelevize.cz/zpravodajstvi-brno/zpraw/234023-pravy-nebo-falesny-
http://Spoleo.cz

